



Obec Všeradice

Všeradice 18, PSČ 267 26 pošta Všeradice, Telefon, fax: 311 684 281
info@vseradice.cz ; obec@vseradice.cz

Váš dopis značky/ze dne

10.3.2021

Naše značka:

Vyřizuje: Martin Kunc

Tel./e-mail: 737 287 391, obec@vseradice.cz

Všeradice dne: 8.4.2021

Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 sb.

Žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Zajišťuje Váš úřad pro občany možnost bezplatného připojení k internetu, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách-např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?
2. Zajišťuje Váš úřad bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?

Dobrý den,

K vašim otázkám sdělujeme následující:

1. Náš úřad nezajišťuje pro občany možnost bezplatného připojení k internetu.
2. Náš úřad nezajišťuje přístup k PC s přístupem na internet v žádných prostorách v majetku úřadu.

Vzhledem k technickým a finančním možnostem zajištění přístupu k internetovému připojení a poskytování přístupu k PC prozatím do budoucna o tomto neuvažujeme.

Martin Kunc
starosta
v.r.